様式2
	No
	自治体名
	システム名（業務名）
	契約期間
	契約金額
	契約時人口

	記入例
	○×市
	○×△□☆導入及び運用保守業務
	令和○年×月～令和△年□月
	○,×△□,☆○×円
	○×,△□☆人

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


業　務　実　績　書
【記入上の注意】
１　次の要件が確認できるように記載すること。
　　令和4年4月1日（金）から令和7年3月31日（月）までの間に、大竹市と同規模以上（契約時人口2.5万人以上）の地方公共団体において、本業務と同等のシステム構築業務の導入及び運用保守業務を契約している実績が5件以上あること。
　　※導入と運用保守両方の業務を契約している実績に限る。なお、１つの自治体と、導入業務と運用保守業務を分けて契約している場合は、同じ欄内にそれぞれ記載すること。
[bookmark: _GoBack]２　最大10件までの記載とする。
